муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

№ 2  «Детский сад общеразвивающего вида»

П Р И К А З

09.01.2024                                                                                                  №  7

            О назначении ответственного за снятие

             и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,

обеспечением отбора и хранения суточных проб,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за отбор и хранение суточных проб возлагается на

поваров Ужову Л. В. и Савину Н. М.

2. Контроль за отбором  и хранением суточных проб возложить  на

старшую медицинскую сестру Дейс Е. В.

3. В отсутствии старшей медицинской сестры Дейс Е. В. контроль за

отбором  и хранением суточных проб возложить на завхоза Сычеву А.

В.

4. Пробы хранить в холодильнике при температуре +4 +_2
0
С

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Заведующая                             А. В.  Смирнова

      С приказом ознакомлены:                      Е. В. Дейс

                                                                         А. В. Сычева

                                                                         Л. В. Ужова

                                                                         Н. М. Савина

		2024-02-07T16:21:47+0700
	СМИРНОВА АННА ВИКТОРОВНА